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357,833,941

345,614,476

330,247,538

落札

No. 入　札　業　者　名

352,534,469

第2回入札額 第3回入札額

入　　札　　経　　過　　表

　山口市立小中学校及び学校給食センターで使用する電気（高圧電力）の購入事業

契 約 番 号教育総務課

入札書比較
価格対比

423,349,371入札書比較価格465,684,308

　小中学校５０校及び学校給食センター４施設

株式会社U-POWER

丸紅新電力株式会社

中国電力株式会社

株式会社テラス

履　行　場　所

予　定　価　格

令和7年11月7日入　　札　　日50その他‐006電気

エフビットコミュニケーションズ株式会社

359,290,781

所　　　　　属

1

第1回入札額

業　　　　　種

件　　　　　名

330,398,705
コスモエネルギーソリューションズ株式会社

株式会社エネット

株式会社V-Power

△ 70,814,902

△ 92,950,666

△ 64,058,590

△ 53,061,906

348,532,485 △ 74,816,886

△ 93,101,833

△ 77,734,895

△ 65,515,430

370,287,465
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