

## 入札経過表

所 属	教育総務課	契約番号					
件 名	山口市立小中学校及び学校給食センターで使用する電気(高圧電力)の購入事業						
履行場所	小中学校50校及び学校給食センター4施設						
業 種	50その他-006電気	入札日	令和7年11月7日				
予定価格	465,684,308 円	入札書比較価格	423,349,371 円				
No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	入札書比較価格対比		
1	エフビットコミュニケーションズ株式会社	352,534,469			△ 70,814,902		
2	コスモエネルギー・ソリューションズ株式会社	330,398,705			△ 92,950,666		
3	株式会社エネット	359,290,781			△ 64,058,590		
4	株式会社V-Power	370,287,465			△ 53,061,906		
5	株式会社U-POWER	348,532,485			△ 74,816,886		
6	丸紅新電力株式会社	落札 330,247,538			△ 93,101,833		
7	中国電力株式会社	345,614,476			△ 77,734,895		
8	株式会社テラス	357,833,941			△ 65,515,430		
9							
10							
コメント							